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AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CVE-2010-1928	 Notificación de liquidaciones tributarias.

Mediante el presente anuncio, conforme a lo dispuesto en el Artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 
de diciembre, General Tributaria, ante la imposibilidad de practicar la notificación por causas no im-
putables a este Servicio - órgano competente de la tramitación, se cita a los sujetos que se relacionan 
a continuación, o a sus representantes, para que comparezcan en el plazo de quince días naturales, 
contados desde el siguiente al de la publicación de este anuncio, al objeto de notificarles por compa-
recencia liquidaciones tributarias que les afectan.

En caso de no atender a este requerimiento, la notificación se entenderá producida a todos los 
efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para la comparecencia, que 
deberá efectuarse en el departamento de Recaudación del Ayuntamiento de Torrelavega, sito en Boule-
vard L. Demetrio Herrero, 1, entlo, de Torrelavega, en horario de lunes a viernes de 8,30 a 14 horas.

TASA SUMINISTRO AGUA POTABLE 

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

201945558 HUELGA*PRIETO,RAUL CL LAS VIÑAS, 5 2009 237,66

201945559 HUELGA*PRIETO,RAUL CL LAS VIÑAS, 5 2009 124,39

201945560 HUELGA*PRIETO,RAUL CL LAS VIÑAS, 5 2009 177,05

201945562 HUELGA*PRIETO,RAUL CL LAS VIÑAS, 5 2009 158,07

201945564 HUELGA*PRIETO,RAUL CL LAS VIÑAS, 5 2009 123,24

TASA EXTINCIÓN DE INCENDIOS

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

202046381 BARQUIN*SAN
MARTIN,MANUEL

AV CAMP-PALENCIA, 3 01 A 2009 40,90

202046468 COMUNIDAD PROPIETARIOS
PLAZA PABLO IGLESIAS 5,6,7

Y 8

PZ PABLO IGLESIAS, 3 2009 81,18

202046221 FEBRIER*LORENZO,VICTOR
ARISTIDES

CL VALLE DE CABUERNIGA, 18
04 C

2009 40,90

01921224 GARCIA*MARCOS,MIGUEL CL SERAFIN ESCALANTE, 6 04 IZ 2009 40,90

201946436 GARCIA*MARCOS,MIGUEL CL SERAFIN ESCALANTE, 6 04 IZ 2009 40,90

202046388 HERNANDEZ*HERNANDEZ,IS
AAC

CL MQ. DE VALDECILLA Y P., 17
03 DR

2009 40,90

201946071 IBAÑEZ*LAZARO,GABRIEL
ALBERTO

CL JUAN XXIII, 24 01 A 2009 40,90

201946401 LOPEZ*BUSTILLO,JUAN
ANTONIO

CN BARR-EL SALVADOR, 180 BJ
IZ

2009 40,90

201946049 ROMERO*IRISARRI,ANTONIO CL LIMBO, 5 02 IZ 2009 40,90

202046220 TABERA*ARISTE,DANIEL AV FERNANDO ARCE, 1 6A 2009 40,90
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 IMPREVISTOS

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

202050509 TERAN*RUIZ,M. DOLORES CL BERTA PEROGORDO, 1 Esc
DR 01 A

2009 10.046,51

SANCIONES ADMINISTRATIVAS

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

201990782 HIDALGO*VELEZ,OSCAR UR REQUEJADA-
LAS CASUCAS G63, 7

2009 300,00

TASA LICENCIAS URBANÍSTICAS

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

202048488 GOMEZ*SAINZ,ADOLFO BO CAMP-COTERO, 451 2010 257,28

202048515 LOPEZ*GARCIA,IGNACIO PU VIERNOLES, 174A BJ 01 2010 30,00

202048497 PALACIO*GARCIA,JOSE LUIS CL JOSE M. PEREDA, 36 01 IZ 2010 30,00

IMPUESTO BIENES INMUEBLES URBANA (LIQUIDACIONES)

 

Nº Recibo Contribuyente Dirección Año Importe

202020546 GARMENDIA*MARTIN,MANUE
LA

PU GANZO, 44 01 IZ 2009 13,50

202047927 GUTIERREZ*DIEGO,ANGEL
JOSE 44 01 01

UR TANOS-URB. RESID.LOS
JARDINES,

2009 30,53

202047897 PUERTAS*GARCIA,GIOVANNI CL AMANCIO R. CAPILLAS, 8 02
DR

2009 31,28

PLAZO DE INGRESO

 

A) Los notificados entre los días 1 al 15 de cada mes, desde la fecha de notificación hasta el día 
20 del mes siguiente o el inmediato hábil posterior.

B) Los notificados entre los días 16 y último de cada mes, desde la fecha de notificación hasta el 
día 5 del segundo mes siguiente o el inmediato hábil posterior.

C) Vencido el plazo de pago en período voluntario, en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 167 
de la Ley 58/03 General, por el Tesorero se dictará providencia de apremio con liquidación del recargo 
de apremio reducido, 10% de la cuota, que pasará a ser del 20% transcurrido el plazo dictado en la 
providencia.

LUGAR DE COBRO

 

El pago debe realizarse en la Oficina de Recaudación Municipal del Excelentísimo Ayuntamiento de 
Torrelavega, sita en Demetrio Herrero, 1, entresuelo, de lunes a viernes, en horario de 8,30 a 14 horas.
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INTERESES

 

Para este año 2.009, se devengarán intereses por demora al tipo del 7% a contar desde el día 
siguiente al que termine el plazo voluntario de cobranza.

SUSPENSIÓN

 

El procedimiento solo se suspenderá en la forma y con los requisitos establecidos en el artículo 165 
de la Ley 58/2003, General Tributaria.

RECURSOS

 

Contra la presente liquidación podrá interponer recurso de reposición ante la Sra. Alcaldesa, en el 
plazo de un mes previo al contencioso-administrativo. No obstante, podrán utilizar cualquier otro que 
estimen oportuno.

PUESTA DE MANIFIESTO DEL EXPEDIENTE

 

Los expedientes estarán a disposición de los interesados en horas de 8,30 a 14 horas, en la ofi-
cina de Recaudación Municipal del Ayuntamiento de Torrelavega, sita en Boulevard Demetrio herrero, 
1-entresuelo, teléfono 942882042, Fax 942882880.

Torrelavega, 4 de febrero de 2010.

La alcaldesa,

Blanca Rosa Gómez Morante.
2010/1928
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